
  
 

Dział Zamówień  Publicznych 

Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań  

Tel. 061 665-35-38 

AD/ZP/45/23  Poznań, dnia  25.07.2023r. 

 
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

 

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki 
Poznańskiej ”. 
 
Politechnika Poznańska uprzejmie zawiadamia, że przetarg nieograniczony dotyczący 
niniejszego postępowania w zakresie pakietów nr 1 – 2 został ROZSTRZYGNIĘTY. 
 
Umowy z wybranym Wykonawcą na poszczególne pakiety zostaną podpisane w najbliższym 
dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż: 07.08.2023r. 
 
 
 
Do upływu terminu składania ofert, złożono: 
 
 

PAKIET NR 1 
 
1. KOMBIT Group Sp. z o.o.  
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60 
 
Cena: 
netto: 28 716,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset szesnaście złotych 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 6 604,68 zł  
(słownie: sześć tysięcy sześćset cztery złote 68/100),  
brutto wynosi 35 320,68 zł  
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 68/100) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  40,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 

 

 

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:  

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania 

Zamawiającego.  

 
 
2. iCOD.pl Sp. z o.o. 
adres ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena: 
netto: 35 109,12 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięć złotych 12/100) 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 6 565,12 zł 
(słownie: sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 12/100), 
brutto wynosi 35 109,12 zł 
(słownie trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięć złotych 12/100) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  



 

 
Po poprawieniu przez Zamawiającego oczywistej omyłki pisarskiej oferta wynosi: 

Cena: 
netto: 28 544,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy pięćset czterdzieści cztery 00/100) 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 6 565,12 zł 
(słownie: sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 12/100), 
brutto wynosi 35 109,12 zł 
(słownie trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięć złotych 12/100) 
 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy iCOD.pl 
Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

UZASADNIENIE 

 

Treść oferty firmy iCOD.pl Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami zamówienia: 

 
Zał. 1 
Zamawiający wymagał torby do notebooka, natomiast Wykonawca nie uwzględnił jej w ofercie. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie. 

 
 

PAKIET NR 2 
 
1. KOMBIT Group Sp. z o.o.  
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60 
 
Cena: 
netto: 91 724,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 
00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 21 096,52 zł  
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 52/100),  
brutto wynosi 112 820,52 zł  
(słownie: sto dwanaście tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 52/100 ) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  40,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 

 

 

Zamawiający udzieli zamówienia firmie:  

KOMBIT Group Sp. z o.o., 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60, jako spełniająca wymagania 

Zamawiającego.  

 
 
2. SUNTAR Sp. Z o.o.  
adres ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100TARNÓW, 
 
Cena: 
netto: 67 568,00 zł, (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem  
złotych i zero groszy, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 15 540,64 zł,  
(słownie: piętnaście tysięcy pięćset czterdzieści złotych i sześćdziesiąt cztery grosze),  
brutto wynosi 83 108,64 zł,  



 

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sto osiem złotych i sześćdziesiąt cztery grosze) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy SUNTAR 
Sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 TARNÓW, 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Treść oferty firmy SUNTAR Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami zamówienia: 

 
Zał. 1 
Zamawiający wymagał, aby płyta główna posiadała: 
• min. 6 gniazda USB typ A na tylnym panelu płyty głównej z czego min. 3 gniazda o 
przepustowości nie mniejszej niż 5Gbps- minimalna ilość portów nie może być uzyskiwana za 
pomocą kart rozszerzeń, HUB-ów czy adapterów 
Wykonawca zaoferował w zestawie komputerowym płytę główną Gigabyte B760M DS3H, która 
posiada na panelu tylnym tylko 5 gniazd USB typ A, szóste gniazdo USB jest gniazdem typu C. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie. 

 
 
3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
adres ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
 
Cena: 
netto: 150 400,00 zł, (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100 groszy), 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 34 592,00 zł,  
(słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 groszy),  
brutto wynosi 184 992,00 zł,  
(słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 
groszy) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy CEZAR 
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom. 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Treść oferty firmy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami 

zamówienia: 

 

Zał. 1 
Zamawiający wymagał aby płyta główna posiadała: 

 min. 6 gniazda USB typ A na tylnym panelu płyty głównej z czego min. 3 gniazda o 

przepustowości nie mniejszej niż 5Gbps- minimalna ilość portów nie może być 

uzyskiwana za pomocą kart rozszerzeń, HUB-ów czy adapterów,  

Oferowany przez Wykonawcę model komputera Lenovo ThinkStation P360 w oferowanej 
konfiguracji oznaczonej symbolem 30FM004TPB posiada tylko 4 gniazda USB typ A na panelu 
płyty głównej. 
 

W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie. 

 
 
4. iCOD.pl Sp. z o.o. 



 

adres ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena: 
netto: 107 584,00 zł (słownie sto siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100) 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 24 744,32 zł 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset czterdzieści cztery złote 32/100), 
brutto wynosi 132 328,32 zł 
(słownie sto trzydzieści dwa tysiące trzysta dwadzieścia osiem złotych 32/100 ) 
 
Termin płatności: 21 dni kalendarzowych  
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca  ofertę firmy iCOD.pl 
Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

UZASADNIENIE 

 

Treść oferty firmy iCOD.pl Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami zamówienia: 

 
Zał. 1 
Zamawiający wymagał co najmniej 2 gniazd m.2 PCIe z obsługą NVMe, natomiast oferowany 
przez Wykonawcę Lenovo M70T G3 posiada tylko jedno takie gniazdo. 
Zamawiający wymagał min. 6 gniazda USB typ A na tylnym panelu płyty głównej z czego min. 3 
gniazda o przepustowości nie mniejszej niż 5Gbps- minimalna ilość portów nie może być 
uzyskiwana za pomocą kart rozszerzeń, HUB-ów czy adapterów,  
Oferowany przez Wykonawcę Lenovo M70T G3 posiada na panelu tylnym płyty głównej tylko 4 
gniazda USB typ A w standardzie 2.0. 
Zamawiający wymagał, aby częstotliwość odświeżania ekranu monitora wynosiła nie mniej niż 
75Hz, natomiast oferowany przez Wykonawcę model monitora posiada częstotliwość 
odświeżania 60Hz. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie. 

 
 


